
1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195473221
Programos 1

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 218000,00 118629,00 109959,00 108387,04

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 199600,00 109429,00 107283,22 105895,53

2 1 1 Darbo užmokestis 3 195500,00 107229,00 105129,00 103741,31

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 195500,00 107229,00 105129,00 103741,31

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 195500,00 107229,00 105129,00 103741,31

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 195500,00 107229,00 105129,00 103741,31

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 4100,00 2200,00 2154,22 2154,22

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 4100,00 2200,00 2154,22 2154,22

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 4100,00 2200,00 2154,22 2154,22

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 4100,00 2200,00 2154,22 2154,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 11500,00 5700,00 1700,00 1571,61

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 11500,00 5700,00 1700,00 1571,61

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11500,00 5700,00 1700,00 1571,61

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 11500,00 5700,00 1700,00 1571,61

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 1200,00 600,00 142,83 118,14

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1600,00 700,00 130,00 74,82

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 800,00 400,00 385,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 1800,00 900,00 450,00 428,98

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 5100,00 2500,00 577,17 564,67

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 6900,00 3500,00 975,78 919,90

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 1400,00 700,00 669,12 669,12

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba, 195473221

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.12 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195473221
Programos 1

Finansavimo šaltinio

09 05 01 03

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Švietimo pagalba
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 1400,00 700,00 669,12 669,12

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 1400,00 700,00 669,12 669,12

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 1400,00 700,00 669,12 669,12

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5500,00 2800,00 306,66 250,78

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5500,00 2800,00 306,66 250,78

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5500,00 2800,00 306,66 250,78

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5500,00 2800,00 306,66 250,78

IŠ VISO

336 218000,00 118629,00 109959,00 108387,04

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorė Rima Cibulskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų valdymo ir apskaitos skyriaus vedėja Regina Gudelienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195473221
Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 03

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 157000,00 78500,00 70510,00 68950,54

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 140000,00 70000,00 67854,22 66466,53

2 1 1 Darbo užmokestis 3 136600,00 68200,00 66100,00 64712,31

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 136600,00 68200,00 66100,00 64712,31

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 136600,00 68200,00 66100,00 64712,31

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 136600,00 68200,00 66100,00 64712,31

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3400,00 1800,00 1754,22 1754,22

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3400,00 1800,00 1754,22 1754,22

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3400,00 1800,00 1754,22 1754,22

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3400,00 1800,00 1754,22 1754,22

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 10100,00 5000,00 1680,00 1564,11

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 10100,00 5000,00 1680,00 1564,11

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 10100,00 5000,00 1680,00 1564,11

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 10100,00 5000,00 1680,00 1564,11

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo
19 1200,00 600,00 142,83 118,14

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1600,00 700,00 130,00 74,82

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1500,00 800,00 400,00 385,00

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir

paslaugų įsigijimo išlaidos
29 1800,00 900,00 450,00 428,98

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 4000,00 2000,00 557,17 557,17

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos)
107 6900,00 3500,00 975,78 919,90

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos
113 1400,00 700,00 669,12 669,12

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba, 195473221

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.11 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195473221
Programos 1

Finansavimo šaltinio B

09 05 01 03

Biudžetas (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

Švietimo pagalba
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos
114 1400,00 700,00 669,12 669,12

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos
115 1400,00 700,00 669,12 669,12

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 1400,00 700,00 669,12 669,12

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 5500,00 2800,00 306,66 250,78

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 5500,00 2800,00 306,66 250,78

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 5500,00 2800,00 306,66 250,78

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 5500,00 2800,00 306,66 250,78

IŠ VISO

336 157000,00 78500,00 70510,00 68950,54

(parašas)

(parašas)

__________________________

Direktorė Rima Cibulskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų valdymo ir apskaitos skyriaus vedėja Regina Gudelienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195473221
Programos 1

Finansavimo šaltinio K

09 05 01 03

Krepšelis (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 47900,00 31900,00 31900,00 31900,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 47900,00 31900,00 31900,00 31900,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 47200,00 31500,00 31500,00 31500,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 47200,00 31500,00 31500,00 31500,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 47200,00 31500,00 31500,00 31500,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 47200,00 31500,00 31500,00 31500,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 700,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 700,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 700,00 400,00 400,00 400,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 700,00 400,00 400,00 400,00

IŠ VISO

336 47900,00 31900,00 31900,00 31900,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba, 195473221

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.11 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Rima Cibulskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų valdymo ir apskaitos skyriaus vedėja Regina Gudelienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195473221
Programos 1

Finansavimo šaltinio S

09 05 01 03

Kita speciali tikslinė dotacija (VIP, Kt ) (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 11700,00 7529,00 7529,00 7529,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 2 11700,00 7529,00 7529,00 7529,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 11700,00 7529,00 7529,00 7529,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 11700,00 7529,00 7529,00 7529,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 11700,00 7529,00 7529,00 7529,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 11700,00 7529,00 7529,00 7529,00

IŠ VISO

336 11700,00 7529,00 7529,00 7529,00

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba, 195473221

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.11 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Rima Cibulskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų valdymo ir apskaitos skyriaus vedėja Regina Gudelienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



1

1 priedas

       

Kodas

              Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 195473221
Programos 1

Finansavimo šaltinio E

09 05 01 03

Lėšų už paslaugas surinkimo (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 1400,00 700,00 20,00 7,50

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
13 1400,00 700,00 20,00 7,50

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
14 1400,00 700,00 20,00 7,50

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 1400,00 700,00 20,00 7,50

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos
16 1400,00 700,00 20,00 7,50

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 300,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 1100,00 500,00 20,00 7,50

IŠ VISO

336 1400,00 700,00 20,00 7,50

(parašas)

(parašas)

__________________________

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės

biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų

rinkinio sudarymo taisyklių

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio mėn. 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnyba, 195473221

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2024 M. BIRŽELIO MĖN. 30 D.

2 ketvirtis

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024.07.11 Nr.________________
                                                                      (data)

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programa
(programos pavadinimas)

Švietimo pagalba
 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti

asignavimai

kartu su

įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

Direktorė Rima Cibulskienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (vardas ir pavardė)

Finansų valdymo ir apskaitos skyriaus vedėja Regina Gudelienė
  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita 2024-06-30

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-15 Nr. FD-40

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Gudelienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-15 15:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-15 15:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:56 - 2027-07-02 09:56

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Cibulskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-15 16:04

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-15 16:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-04 12:01 - 2027-02-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Vinciūnė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-15 16:08

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-08 16:10 - 2024-10-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 4

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Savivaldybės biudžeto lėšos.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Krepšelis.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Dotacija.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Spec. lėšos.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-22)



Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-22 nuorašą suformavo Rita Vinciūnė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO ATASKAITŲ 2024 M. BIRŽELIO 30 D.

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2024-

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITA

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnybos 2024 metų II ketvirčio biudžeto vykdymo

ataskaitos sudarytos vadovaujantis  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2008 m. gruodžio 31 d.

įsakymu Nr. 1 K-465 „Dėl Valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo

lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių ir formų patvirtinimo“ (redakcija 2024-03-26

Nr. 1K-119) ir Ignalinos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 31 d.

įsakymu Nr. VT–806 „Dėl Ignalinos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų

žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo taisyklių patvirtinimo“.

2024 metų II ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitos pateiktos pagal 2024 m. birželio

30 d. duomenis.

2024 m. vasario 15 d. Ignalinos rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-2

patvirtintas Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnybos 2024 metų 218 000 eurų biudžeto planas

Ugdymo kokybės ir mokymosi aplinkos užtikrinimo programai įgyvendinti. Tarybos sprendimu

asignavimų planas per metus nebuvo tikslintas.

2024 metų II ketvirčiui skirta 78500 Eur lėšų savarankiškoms savivaldybės funkcijoms

atlikti, panaudota asignavimų – 68 950,54 Eur. Planas įvykdytas 87,84 proc., didžiausia dalis lėšų

skirta darbo užmokesčiui ir su juo susijusiems mokesčiams. Nepanaudota liko 9 549,46 eurų, t.y.

12,16 proc. biudžeto plano,  dėl laisvų pareigybių 2024 metų pradžioje ir darbuotojų nedarbingumo.

Specialios tikslinės dotacijos ugdymo reikmėms finansuoti II ketvirčio asignavimų

planas sudarė 31 900 Eur,  planas įvykdytas 100 proc., lėšos panaudotos darbo užmokesčiui ir

socialiniam draudimui.

Specialios tikslinės dotacijos karjeros specialisto darbo užmokesčiui finansuoti II

ketvirčio asignavimų planas sudarė 7 529 Eur,  planas įvykdytas 100 proc.

2024 metų II ketvirčio pradžioje yra sukaupta 407,53 eurų pajamų už parduotas prekes

ir suteiktas paslaugas, gauta 363 eurų pajamų, tiek pat pervesta į iždą. Įstaigos pajamų likutis II

ketvirčio pabaigoje 750,53 eurai. Šio ketvirčio 700 eurų asignavimų planas iš gautų pajamų už

prekes bei paslaugas pradėtas vykdyti 1,07 proc.

Įstaigos sąskaitose biudžetinių lėšų likutis ketvirčio pabaigoje buvo 1571,96 Eur, t.y.

1559,46 savivaldybės biudžeto lėšos ir 12,50 eurų lėšos gautos už parduotas prekes ir suteiktas

paslaugas.

MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ ATASKAITA

Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnybos trumpalaikiai įsipareigojimai 2024 metų

birželio 30 d. yra 322,29 eurai, kurie susidarė už einamąjį mėnesį. Įsipareigojimai padidėjo 49,34

eurais palyginti su buvusiais I ketvirtį. Mokėtinos sumos yra 103,52 eurai kelionės į/iš darbo

kompensacija, 96,79  eurai socialinio draudimo įmokų, 116,31 eurai  už reprezentacines paslaugas

ir 5,67 eurai už ryšio paslaugas.

Direktorė Rima Cibulskienė

Ignalinos rajono savivaldybės administracijos

Finansų valdymo ir apskaitos skyriaus vedėja Regina Gudelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto ataskaitos aiškinamasis raštas 2024-06-30

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-15 Nr. FD-44

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Regina Gudelienė Vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-15 15:37

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-15 15:37

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-03 09:56 - 2027-07-02 09:56

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rima Cibulskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-15 16:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-15 16:10

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-04 12:01 - 2027-02-03 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Vinciūnė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-15 16:14

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-08 16:10 - 2024-10-06 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-22 nuorašą suformavo Rita Vinciūnė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 
	Forma Nr.2 



